De conformidad con el articulo 44 de los Criterios Generales para la Administracion y Ejercicio 
de los Recursos del Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del 
Distrito Federal (FASP) 2025, con el presente solicito atentamente la opinion para la aplicacion 
de rendimientos financieros por el importe de $578,251.99 (Quinientos setenta y ocho mil 
doscientos cincuenta y un pesos 99/100 M.N.) en la accion ‘servicios de conduccidn de senales 
analogicas y digitales”.

Lo anterior, en el marco del Subprograma con Prioridad Nacional: Evaluation de los Centres 
de Control y Comando.

SEGURIDAD K?

© S Ita'jcij.
RKBI0° 0 9 SEP.